COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 ITAL BATTERIE DI DI MARCANTONIO U. BATTERIA PER COMPRESSORE AD ARIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,24 | OFFICINA D'ELPIDIO SAS MANUTENZIONE FIAT PANDA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARG.BD362RL
3 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,12| OFFICINA D'ELPIDIO SAS MANUTENZIONE FIAT DUCATO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TARG.BM694ZL
4 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 387,08| SALINO MECCATRONICA S.R.L. MANUTENZIONE CAMION TARG.AH101FH 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
E CAMION TARG.DB483SN
5 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,52 | Artemedia S.r.l. CALCOLO ON LINE IMU 2024 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
6 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,20 | DELFINO & PARTNERS S.P.A. SUPPORTO SPECIALISTICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AGGIORNAMENTO PIANO ECONOMICO
FINANZIARIO 2024-2025
7 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.183,80| DELFINO & PARTNERS S.P.A. SUPPORTO SPECIALISTICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
AGGIORNAMENTO PEF TARI 2024/2025
8 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40|MYO S.R.L. SERVIZIO PA LIFE TFR/350P - PRATICA 1.03.02.10.000 |Consulenze
PENSIONAMENTO
9 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA UFFICI COMUNALI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MAGGIO 2024
10 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00| REGOLA SRL PIATTAFORMA DI ALLERTAMENTO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
NOWTICE - GIU.2023/MAG.2024
11 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40|MYO S.R.L. ELEZIONI EUROPEE E AMMINISTRATIVE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 8 E 9 GIUGNO 2024 -SOFTWARE
RACCOLTA DATI
12 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,26 | DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS PROCEDURE DI ESAZIONE PER 1.03.02.10.000 |Consulenze
STUDIO LEGALE ASSOC RECUPERO CREDITI RUZZO RETI S.P.A.
13 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 oo CONTRIBUTO 3° MEETING NAZIONALE DI 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
BOCCE POLIZIE MUNICIPALI pubblicita e servizi per trasferta
14 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40|MYO S.R.L. VERIFICA POSIZIONI ASSICURATIVE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PASSWEB
15 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 MAGGIOLI SPA CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EUROPEE E AMMINISTRATIVE DEL 8 E 9
GIUGNO 2024
16 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,55| MAGGIOLI SPA CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EUROPEE E AMMINISTRATIVE DEL 8 E 9
GIUGNO 2024
17 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,47| MAGGIOLI SPA CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EUROPEE E AMMINISTRATIVE DEL 8 E 9
GIUGNO 2024
18 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.292,25| ASSOCIAZIONE ASMEL QUOTA ASSOCIATIVAASMEL ANNO 2024 1.03.02.99.000 |Altri servizi
19 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,22|LEASYS SPA NOLEGGIO FIAT PANDA POLIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MUNICIPALE - APRILE 2024
20 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,98 | DATAONE SRL SERVIZIO DATAMONITOR CANONE DAL 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
01.07 AL 09.11.2024
21 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 967,58 | DATAONE SRL SOSTITUZIONE TELEFONI AREA 2 - LAV 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUB
22 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34.223,61|NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B APRILE 2024
23 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.086,52| TINN SRL GESTIONE APPLICATIVI RAGIONERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PERSONALE ANNO 2024
24 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125.722,17|DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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TRASPORTO E TRATTAMENTO RSU E
SPAZZAMENTO STRADALE - MAGGIO
2024




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
25 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,66 | GRAFICHE E.GASPARI SRL MANIFESTI IMU 1.03.02.10.000 |Consulenze
26 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36.113,10| NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |SERVIZIO MENSA SCOLASTICA -MAGGIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2024
27 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,64 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO TARSU RISCOSSIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COATTIVA - MAGGIO 2024
28 03/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,71| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO ICI RISCOSSIONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
COATTIVA - MAGGIO 2024
29 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.863,83| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. GESTIONE IMPOSTA COMUNLE SULLA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
PUBBLICITA' - MAGGIO 2024
30 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,09| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX2614 UFF.SEGRETERIA - ANNO 2024 -
COSTO COPIE
31 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,26 | LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) (Linea Ufficio s.r.l.) - APRILE
2024
32 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,75|PAGHE & SERVIZI S.R.L. S. RIMBORSO PER ASSENZE DAL LAVORO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ASSESSORE DI MASSIMANTONIO PIERA - dell'amministrazione
GENNAIO/MARZO 2024
33 03/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,00| ASSOCIAZIONE RICREATIVA CULTURALE |CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
#DOIT "STRADARTE IV EDIZIONE" - ACCONTO pubblicita e servizi per trasferta
30%
34 03/07/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 218,57 |LEASYS SPA NOLEGGIO FIAT PANDA POLIZIA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MUNICIPALE - APRILE 2024
35 03/07/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 15.464,63|A.l.C. BROKER SRL POLIZZA ASSICURATIVA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI
ED OPERAI - DA 08.07.2024 AL 08.07.2025
36 03/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.342,00{ICEIM S.R.L. MANUTENZIONE ORDINARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COPERTURA PALAZZETTO DELLO SPORT
VIA TERRACINI
37 03/07/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.020,37 oo INCARICO DETERMINAZIONE 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni CORRISPETTIVO PER LA di investimenti
TRASFORMAZIONE DEL DIRITTO DI
SUPERFICIE IN DIRITTO DI PROPRIETA'
38 03/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.070,96 ekl COSTRUZIONE NUOVI LOCULI - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RELAZIONE GEOLOGICA
39 03/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 0,71|AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |GARA N. 8979123 - PRO-QUOTA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CONTRIBUTO - LAVORI AMPLIAMENTO
EDIFICIO IN VIA DELLA STAZIONE ASILO
NIDO - PNRR
40 03/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.998,51| CAPRIONI GIUSEPPE & C. S.N.C. MATERIALE INERTE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMBRECCIAMENTO
41 03/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.899,52| CAPRIONI GIUSEPPE & C. S.N.C. MATERIALE INERTE PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IMBRECCIAMENTO
42 03/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.390,80|{CSQ ESTINTORI SRL MANUTENZIONE STRAORDINARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ESTINTORI
43 03/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 521,55|CO.STRA.M. S.R.L. CONGLOMERATO BITUMINOSO A CALDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
44 16/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,52| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-APRILE/MAGGIO 2024
45 16/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,73| A2A Energia SpA GAS CAMPO VIA MILANO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

46
a7
48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

286,32
18,30
5,88

8,79

63,42

407,58

142,40

8,79

138,36

8,79

49,29

16,87

308,40

20,93

90,45

12,85

TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.
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TELEFONIA MOBILE - 4° BIMESTRE 2024
TELEFONO NUM.VERDE -LUGLIO 2024

PROT.8523 - RIMBORSO SPESE PER
NOTIFICAATTI

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA EX DISCARICA -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401731 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SC.SELVA - 2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401734 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CAMPO V.MILANO -2°BIM."24 -
Fatt. N. SEZI_H20240000401728 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SC.EL.STAZ. -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401740 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CAMPO COLLEPIETRO -2°BIM.'24
- Fatt. N. SEZI_H20240000401736 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA EX MATTATOIO -2°BIM."24 - Fatt.
N. SEZI_H20240000401738 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CAMPO MONTONE -2°BIM."24 -
Fatt. N. SEZI_H20240000401739 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA MERCATO COPERTO -2°BIM."24 -
Fatt. N. SEZI_H20240000401737 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA IMP.SPORT.MULINETTO -2°BIM."24
- Fatt. N. SEZI_H20240000401735 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUAA.NIDO/SC.MAT.CAP.-2°BIM."24 -
Fatt. N. SEZI_H20240000401742 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SC.MEDIA -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401743 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CIMITERO -2°BIM.'24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401741 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CAMPO BOCCE F.LUCA -2°BIM.'24
- Fatt. N. SEZI_H20240000401744 del
13/05/2024

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.16.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Servizi amministrativi

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

73

74

75

76
7
78
79

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2,09

545,25

142,40

8,79

9,53

6,87

5,40

24,98

65,47

0,99

12,85

259,81

156,60

17,13

88,84
916,15
1.976,48
5,88

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
A2A Energia SpA
COMUNE DI MARTINSICURO
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FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA TEATRO -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401725 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SERVIZI VARI -2°BIM.'24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401745 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SELVA PIANA -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401746 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA IDRANTE SC.MAT.CAP.-2°BIM."24
- Fatt. N. SEZI_H20240000401747 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SC.CONVENTO -2°BIM."24 - Fatt.
N. SEZI_H20240000401748 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SEDE -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401749 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CAMPO NOMADI -2°BIM."24 - Fatt.
N. SEZI_H20240000401750 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CONVENTO -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401729 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SC.STAZ. -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401732 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA EX SC.COLLEPIETRO -2°BIM."24 -
Fatt. N. SEZI_H20240000401726 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA BELVEDERE MONTONE -2°BIM.'24
- Fatt. N. SEZI_H20240000401730 del
13/05/2024

FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA PALESTRA -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401724 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA SC.MONTONE -2°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000401733 del 13/05/2024
FORNITURA ACQUA - 2°BIMESTRE 2024 -
ACQUA CAMPO VIA PATELLA -2°BIM."24 -
Fatt. N. SEZI_H20240000401727 del
13/05/2024

GAS UTENZE DIVERSE - MAGGIO 2024

GAS UTENZZE DIVERSE - MAGGIO 2024
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COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

80 16/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,38 ool CONTRIBUTI PER SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO DISABILI -
APRILE/GIUGNO 2024 - DE FLAVIIS
SERENA

81 16/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 799,03 oot CONTRIBUTI PER SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO DISABILI -
APRILE/GIUGNO 2024 - POLCI L. E D.

82 16/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,59 ool CONTRIBUTI PER SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO DISABILI -
APRILE/GIUGNO 2024 - PESCRILLI
MARLISSE

83 16/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,72 oot CONTRIBUTI PER SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO DISABILI -
APRILE/GIUGNO 2024 - PETRINI CARLA

84 16/07/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 222,00 I RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO IL 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
03/01/2023

85 16/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 800,00 ool RILASCIO ANTICIPATO LOCULO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
86 16/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 963,64 FRERR R, RILASCIO ANTICIPATO LOCULO - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MARRANCONE LUIGI
87 22/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.727,01 FIIEE A AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

88 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.012,58 I RICORSO AL TAR ANNULLAMENTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
DELIBERA DI G.C.N.130 DEL 17.11.2022
"LAVORI RIQUALIFICAZ. AREE URBANE
DEGRADATE"

89 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. PULIZIA LOCALI OSPITANTI | SEGGI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ELETTORALI - 8 E 9 GIUGNO 2024

90 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.616,00 I GESTIONE RENDICONTAZIONE E 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
CONTROLLO - PROFILO FG JUNIOR servizi da agenzie di lavoro interinale
-PNRR (Santone) - DAL 18.03 AL 17.05.2024

91 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00| DATAMARKET SRL ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA - 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
2°SEMESTRE 2024

92 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.684,00| REGOLA SRL PIATTAFORMA DI ALLERTAMENTO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
NOWTICE - GIUGNO 2024/MAGGIO 2025

93 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,26 | LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) (Linea Ufficio s.r.l.) - MAGGIO
2024

94 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA UFFICI COMUNALI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIUGNO 2024

95 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00{M.D. TOOLS S.R.L.S. DISPOSITIVI PER LA PROTEZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
INDIVIDUALE PERSONALE ESTERNO

96 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00/ MAGGIOLI SPA CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EUROPEE E AMMINISTRATIVE DEL 8 E 9
GIUGNO 2024

97 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,21|MAGGIOLI SPA CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EUROPEE E AMMINISTRATIVE DEL 8 E 9
GIUGNO 2024

98 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,24| MAGGIOLI SPA CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
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99 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,54| REMATARLAZZI S.P.A. N. 3 CONDIZIONATORI ASILO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
NIDO+UFF.COM.LI
100 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.957,05|RECCHIA SAS DI RECCHIA PIERLUIGI & C. |FORNITURA VESTIARIO AGENTI POLIZIA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MUNICIPALE
101 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,94|M.D. TOOLS S.R.L.S. IDROPULITRICE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
102 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.975,00| CART S.C.AR.L. RINNOVO CARTA DI QUALIFICAZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CONDUCENTE
103 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00|LIONS CLUB GIULIANOVA CONTRIBUTO REALIZZAZIONE MURALES 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
SCUOLA INFANZIA VIA DELLA STAZIONE
104 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,00|DIGITECNO S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C. | VARIANTE TECNICA PER 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
AGGIORNAMENTO DEL PRG -
ELABORAZIONE DEL GEOPORTALE SIT E
SPORTELLO SUE
105 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.812,00| DIGITECNO S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C. |ASSISTENZA ANNUALE GEOPORTALE SIT 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
URBANISTICO ONLINE
106 24/07/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.672,20| DIGITECNO S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C. |ELABORAZIONE GEOPORTALE SIT 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
URBANISTICO ONLINE E ASSISTENZA
107 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.230,15| DIGITECNO S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C. |ELABORAZIONE GEOPORTALE SIT 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
URBANISTICO ONLINE E ASSISTENZA
108 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 743,21 |DIGITECNO S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C. |ELABORAZIONE GEOPORTALE SIT 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
URBANISTICO ONLINE E ASSISTENZA
109 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,20 | DIGITECNO S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C. |ELABORAZIONE GEOPORTALE SIT 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
URBANISTICO ONLINE E ASSISTENZA
110 24/07/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.459,24|DIGITECNO S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C. |ELABORAZIONE GEOPORTALE SIT 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
URBANISTICO ONLINE E ASSISTENZA
111 24/07/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 549,00| GESTIONI IMMOBILIARI SRL UTILIZZO SALA MEETING PER COLLEGIO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
DOCENTI DEL 28.06.2024
112 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 444,08/ CSQ ESTINTORI SRL MANUTENZIONE ESTINTORI ANNO 2024 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
113 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.190,00 R VERIFICHE PER RINNOVO CERTIFICATI DI | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PREVENZIONE INCENDI NELLE SCUOLE
114 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.859,90|M.D. TOOLS S.R.L.S. DISPOSITIVI PER LA PROTEZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INDIVIDUALE PERSONALE ESTERNO
115 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 0,01|MAGGIOLI SPA CARTELLA ELETTORALE PER ELEZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni EUROPEE E AMMINISTRATIVE DEL 8 E 9
GIUGNO 2024
116 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 749,08| REMATARLAZZI S.P.A. N. 3 CONDIZIONATORI ASILO 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni NIDO+UFF.COM.LI
117 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.465,12 oo MANUTENZIONE BANCHINE E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PERTINENZE STRADALI (Pegaso Scavi)
118 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 21.567,82|D'ORSINI S.R.L. LAVORI SISTEMAZONE PARZIALE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRADA VIA FONTE MURATA
119 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.843,93| CAPRIONI GIUSEPPE & C. S.N.C. MANUTENZIONE E RIFACIMENTO TRATTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DIASFALTO
120 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 732,00 ookl MANUTENZIONE VETRO 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni ANTINFORTUNISTICO E PORTA
TAGLIAFUOCO SC.INFANZIA CAPOLUOGO
121 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 344,04 URSINI MARMI MOSCIANO DEI F.LLI SOGLIA IN MARMO PER ATRIO SEDE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni URSINI SNC COMUNALE
122 24/07/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 690,52 | FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C PANNELLI MOBILI PER CANTIERE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

SNC
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COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
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123 24/07/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 458,52| FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C MATERIALE EDILE PER MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC SC.INFANZIA CAPOLUOGO

124 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI TERAMO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
NUM.REG.829/2024

125 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

126 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

127 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,80| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

128 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,61 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

129 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,32| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

130 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,30 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

131 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,18| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

132 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,50 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

133 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,40 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2024/2

134 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,40 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

135 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 561,80| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

136 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.494,36 | ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2024/2

137 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.199,91| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2024/2

138 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,20| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

139 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.311,89| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2024/2

140 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2024/2 pubblicita e servizi per trasferta

141 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,80 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2024/2

142 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,06 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ECONOMALE 2024/2

143 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,73 | Enel Energia S.p.A. ENERGIA ELETTRICA VIA CRISPI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-MAGGIO/GIUGNO 2024

144 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.546,15| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MAGGIO 2024

145 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.953,72| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MAGGIO 2024

146 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.856,04| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MAGGIO 2024

147 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.300,01| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
GIUGNO 2024

148 02/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30/ TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE -AGOSTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
HERA COMM S.p.A.
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HERA COMM S.p.A.
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TELEFONIA MOBILE -4°BIMESTRE 2024
TELEFONIA MOBILE - 4°BIMESTRE 2024
TELEFONIA FISSA - 4°BIMESTRE 2024
TELEFONIA FISSA -4°BIMESTRE 2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS CAMPO VIA MILANO -GIU."24 - Fatt. N.
412412409439 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS CAMPO PATELLA -GIU."24 - Fatt. N.
412412409441 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS CAMPO COLLEPIETRO -GIU."24 -
Fatt. N. 412412409438 del 15/07/2024
GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS SC.MAT.CAP.- GIU."24 - Fatt. N.
412412409440 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS BAR PALESTRA-GIU."24 - Fatt. N.
412412409442 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS SC.STAZ.CUCINA -GIU."24 - Fatt. N.
412412409447 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS CAMPO SELVA - GIU."24 - Fatt. N.
412412409448 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS BAR PALESTRA-GIU."24 - Fatt. N.
412412409446 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS SEDE -GlIU."”24 - Fatt. N.
412412409445 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS AULE SC.STAZ. -GIU."24 - Fatt. N.
412412409443 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS SC.MEDIA -GIU."24 - Fatt. N.
412412409444 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS SC.SELVA-GIU."24 - Fatt. N.
412412409449 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS AULE SC.ELEM.CAP. -GIU.'24 - Fatt.
N. 412412409450 del 15/07/2024

GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS IMP.SPORT.MULINETTO -GIU."24 -
Fatt. N. 412412409452 del 15/07/2024
GAS UTENZE DIVERSE - GIUGNO 2024 -
GAS SC.MONTONE -GIU."24 - Fatt. N.
412412409451 del 15/07/2024
CONTRIBUTI LIBRIDITESTO -
A.S.2023/2024 - GUARNIERI DAVIDE
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Trasferimenti correnti al Resto del Mondo




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
169 02/08/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 299,00 il CONTRIBUTI LIBRI DI TESTO - 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
A.S.2023/2024 - GUARNIERI DAVIDE
170 02/08/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 141,04 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2024/2
171 02/08/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 106,74 | ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2024/2
172 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,21|LEASYS SPA NOLEGGIO FIAT PANDA POLIZIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MUNICIPALE - MAGGIO 2024
173 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,58 | LEASYS SPA NOLEGGIO FIAT PANDA POLIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MUNICIPALE - MAGGIO 2024
174 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.972,35| EF.PI. DI FAINELLI PAOLO SEGNALETICA STRADALE VERTICALE E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RALLENTATORI DI VELOCITA'
175 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 it STAMPANTE AD AGHI ANAGRAFE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
176 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125.722,17| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO E TRATTAMENTO RSU E
SPAZZAMENTO STRADALE - GIUGNO
2024
177 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00|PRO LOCO MUSIANO COMPARTECIPAZIONE PROGETTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
"FAMILY ROOTING EXPERIENCE" pubblicita e servizi per trasferta
178 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 i INCARICO OIV DAL 10.02.2024 AL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
09.02.2025 - 1°SEMESTRE 2024 dell'amministrazione
179 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.901,23| DATAMARKET SRL LICENZA ANTIVIRUS ESET - 3 ANNI 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
180 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.991,80| PROIETTI TECH DIANTONIO PROIE TTI & |PNRR 1.4.5 - NOTIFICHE PAGAMENTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
C.S.N.C. SERVIZI SCOLASTICI
181 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 701,50 | DATAONE SRL MANUTENZIONE SCP MITEL 470 + 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACCESSORI LUGLIO/AGOSTO 2024
182 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.682,18| NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO |SERVIZIO MENSA SCOLASTICA - GIUGNO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
B 2024
183 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00|ASS. ANZIANI PENSIONATI INVALIDI SOVVENZIONE PER ATTIVITA' DA 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
"GEO & GIANCAR" SVOLGERE NELL'ANNO 2024
184 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.628,70| DATAONE SRL NOLEGGIO E MANUTENZIONE RETE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
HIPERLAN - 3°TRIMESTRE 2024
185 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.080,90| TINN SRL GESTIONE APPLICATIVI RAGIONERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PERSONALE ANNO 2024
186 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60/ TINN SRL GESTIONE APPLICATIVI RAGIONERIA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
PERSONALE ANNO 2024
187 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31.181,44|Lumagest S.r.l. SERVIZIO DI GESTIONE IMPIANTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - DICEMBRE
2023/GENNAIO 2024
188 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.194,37 [Lumagest S.r.l. SERVIZIO DI GESTIONE IMPIANTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - DICEMBRE
2023/GENNAIO 2024
189 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,90| DATAMARKET SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE LASERJET 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
731DN - UFF.RAG.- 3°TRIMESTRE 2024
190 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,46 | SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX2614 UFF.SEGRETERIA - ANNO 2024
COSTO COPIE
191 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 668,56|S.T.S. CERTIFICAZIONI S.R.L. CORSO PER QUALIFICAZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SALDATORE
192 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.555,53 | Lumagest S.r.l. GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

9di 18

ILLUMINAZIONE -CONGUAGLIO GENNAIO
2024




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
193 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.486,85|Lumagest S.r.l. GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE -FEBBRAIO/MARZO 2024
194 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.075,21| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE ESECUTIVE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI RISCOSSIONI GENNAIO 2024
195 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 626,45|SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE ESECUTIVE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI RISCOSSIONI GENNAIO 2024
196 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,64 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO TARSU RISCOSSIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COATTIVA - GIUGNO 2024
197 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,12| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO ICI RISCOSSIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COATTIVA - GIUGNO 2024
198 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,11 ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO RISCOSSIONE COATTIVA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'
-GIUGNO 2024
199 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.595,73| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO GESTIONE IMPOSTA COMUNALE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SULLA PUBBLICITA' - GIUGNO 2024
200 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 | Express Service Center di Lupinetti Michele SOSTITUZIONE MANIGLIONE ANTIPANICO | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCUOLA ELEM CAPOLUOGO
201 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,12| LINEA UFFICIO NOLEGGIO MULTIFUNZIONE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
KYOCERA-TRIUMPH - 2°TRIMESTRE 2024
202 08/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,68|LINEA UFFICIO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE KYOCERA 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
LAVORI PUBBLICI - 2°TRIMESTRE 2024
203 08/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.684,00|INTESTO S.R.L. PUBBLICAZIONE GARA SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA
204 08/08/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00|ASS.CORALE ACQUAVIVA EVENTI INVERNALI ANNO 2023 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
205 08/08/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.357,77| DATAMARKET SRL LICENZA ANTIVIRUS ESET - 3 ANNI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
(Det.574/2024) Locali
206 08/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.408,96 | CITIGAS COOP S.P.A. SERVIZIO DI CONDUZIONE E VERIFICHE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PERIODICHE DELLE C.T. UFFICI
COMUNALI ANNO 2024
207 08/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 0,01|CITIGAS COOP S.PA. SERVIZIO DI CONDUZIONE E VERIFICHE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PERIODICHE DELLE C.T. UFFICI
COMUNALI ANNO 2024
208 08/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.749,88|CITIGAS COOP S.PA. VERIFICHE PERIODICHE IMPIANTI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SICUREZZA - 2024
209 08/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.182,46|FERR. EDIL DI DI BONAVENTURAA & C MATERIALE VARIO PER MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC
210 08/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 430.455,04| MAR APPALTI S.R.L. CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IDROGEOLOGICO C.DA MARINA - SALDO
1° SAL
211 08/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 168.277,87|M2 SRL UNIPERSONALE COMPLETAMENTO VIABILITA' ED 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ATTRAVERSAMENTI STRADALI E
FERROVIARI ZONA IND.LE MOSCIANO
STAZ.
212 08/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 51.929,56 oo INTERVENTI DI BONIFICA EX DISCARICA - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SERVIZI ARCH. E ING. COLLAUDO
STATICO E TECNICO AMM. saldo fatt.12 del
24.07.2024
213 09/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.554,28 I AMMNISTRATORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
214 09/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.342,90| DIPENDENTI COMUNALI COMPENSO COMMISSIONI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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215 09/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,15|REGIONE ABRUZZO L'AQUILA SERVIZIO IRAP AGOSTO 2024IRAP 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TESORERIA
216 09/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,61|INPDAP - CPDEL - F24EP ONERI RIFLESSI AGOSTO 2024CPDEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
217 09/08/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 629.680,40|1.C.P.P. Porcinari Srl COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ELEMENTARE CAPOLUOGO - ACCONTO
20%
218 09/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 62.161,16| DI ELEUTERIO ARMANDO S.R.L.U. COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ELEMENTARE CAPOLUOGO - ACCONTO
20%
219 09/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 542.825,90| DI ELEUTERIO ARMANDO S.R.L.U. COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ELEMENTARE CAPOLUOGO - ACCONTO
20%
220 29/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,02|AGSM ENERGIA SPA GAS PALESTRA -CONGUAGLIO AL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
31.05.2024
221 29/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,13| A2A Energia SpA ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-GIUGNO 2024
222 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.775,83| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO GESTIONE IMPOSTA COMUNALE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SULLA PUBBLICITA' - LUGLIO 2024
223 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 564,27 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO GESTIONE IMPOSTA COMUNALE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SULLA PUBBLICITA' RISCOSSIONE
COATTIVA - LUGLIO 2024
224 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,64| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO ICI E TARSU 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RISCOSSIONE COATTIVA LUGLIO 2024
225 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,56 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO ICI E TARSU 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
RISCOSSIONE COATTIVA LUGLIO
226 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 567,30| ASILO ALBERGO PER CANI SAS DI MANTENIMENTO CANI IN RIFUGIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FRANCESCANTONIO & C. MAGGIO 2024
227 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,48| DATAMARKET SRL NOLEGGIO MULTIFUNZIONE SERVIZI 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
DEMOGRAFICI - ANNO 2024 3 TRIMESTRE
228 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,79|LEASYS SPA NOLEGGIO FIAT PANDA POLIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MUNICIPALE - ANNO 2023 GIUGNO 2024
229 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,51 | GRAFICHE E.GASPARI SRL RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ANNO 2023 dell'ente
230 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 |LA GIULIESE S.N.C. DI DI SANTE RECUPERO E TRASPORTO SALMA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PASQUALE & C. HOXHA
231 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 | LA GIULIESE S.N.C. DI DI SANTE RECUPERO E TRASPORTO SALMA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PASQUALE & C. MADRZAK
232 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20| SELCOCOPY SRL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MX2614 UFF.SEGRETERIA - 2 SEM. ANNO
2024
233 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA UFFICI COMUNALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO 2024
234 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.470,50| DATAMARKET SRL AGGIORNAMENTO N. 9 PC LENOVO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
DISMESSI
235 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,54 | REMATARLAZZI S.P.A. N.1 CONDIZIONATORE PER ASILO NIDO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
236 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80.486,85|Lumagest S.r.l. GESTIONE IMPIANTO PUBBLICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ILLUMINAZIONE -APRILE/MAGGIO 2024
237 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.019,40| Ass. Culturale Grandi Eventi SPETTACOLO "POWER MIX 90S RDS" 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
238 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.080,60|Ass. Culturale Grandi Eventi SPETTACOLO "POWER MIX 90S RDS" 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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239 30/08/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125.722,17|DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO E TRATTAMENTO RSU E
SPAZZAMENTO STRADALE - LUGLIO 2024
240 30/08/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.932,26 |ENILIVE S.PA. cod.cliente1144335 fatt.n.19900622 - N.50 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
BUONI CARBURANTEBUONI
CARBURANTE
241 30/08/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 650,86 COMUNE DI NERETO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SPESE ANNO 2023 Locali
242 30/08/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 732,00 TAILORSAN S.PA. N.5 BAGNI CHIMICI - RIEVOCAZIONE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
STORICA TREBBIATURA DAL 17 AL
21.07.2024
243 30/08/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 20.275,00|A.I.C. BROKER SRL POLIZZA DANNI BENI ED IMMOBILI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
scadenza 02.09.25
244 30/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.300,00 il RILASCIO ANTICIPATO LOCULO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
245 30/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 439,20/ ALMA NOLEGGI S.R.L. NOLEGGIO PIATTAFORMA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AUTOCARRATA
246 30/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.970,30|CO.STRA.M. S.R.L. CONGLOMERATO BITUMINOSO A CALDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
247 30/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 434.127,24|MAR APPALTI S.R.L. SPESE PER MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIE STRADE PUBBLICHE
COMUNALI
248 30/08/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 83.178,18| LA RINASCITA COSTRUZIONI S.R.L. ADEGUAMENTO PARZIALE CAMPO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPORTIVO CAPOLUOGO
249 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 COMUNE DI TERAMO RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N.802/2024
250 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 TELECOM ITALIA SPA TELEFONO NUMERO VERDE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-SETTEMBRE 2024
251 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,13| TELECOM ITALIA SPA TELEFONIA MOBILE - 5°BIMESTRE 2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,09| AGSM ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA SFRATTATI -LUGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2024
253 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,47|RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SC.STAZ. -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI|_H20240000586860 del 09/07/2024
254 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,98 RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CONVENTO -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI|_H20240000586857 del 09/07/2024
255 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,93|RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CAMPO PATELLA -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI|_H20240000586855 del 09/07/2024
256 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,85|RUZZ0O RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
BELVEDERE MONTONE -3°BIM.'24 - Fatt.
N. SEZI_H20240000586858 del 09/07/2024
257 11/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,60/ RUZZO RETI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SC.MONTONE -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586861 del 09/07/2024




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

407,58

8,79

63,42

8,79

16,87

49,29

77,67

12,78

138,36

8,79

142,40

259,81

2,09

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.
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LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CAMPO V.MILANO -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586856 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA EX
DISCARICA -3°BIM.'24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586859 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SC.SELVA -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586862 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA

CAMPO COLLEPIETRO -3°BIM."24 - Fatt. N.

SEZI_H20240000586864 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
IMP.SPORT.MULINETTO -3°BIM.'24 - Fatt.
N. SEZI_H20240000586863 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
MERCATO COP.-3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586865 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CIMITERO -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586869 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CIMITERO -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586869 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA EX
MATTATOIO -3° BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586866 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CAMPO MONTONE -3° BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586867 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
S.ELEM.CAP. -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586868 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
PALESTRA -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586852 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
TEATRO -3° BIM.'24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586853 del 09/07/2024

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

0,99

234,78

73,62

12,85

20,93

392,60

152,65

8,79

142,40

9,53

6,87

18,85

6.647,87

26,85

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

RUZZO RETI S.P.A.

A2A Energia SpA

HERA COMM S.p.A.
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LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA EX
SC.COLLEPIETRO -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586854 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
A.NIDO/SC.MAT.CAP. -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586870 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
A.NIDO/SC.MAT.CAP. -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586870 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CAMPO BOCCE F.LUCA -3°BIM."24 - Fatt.
N. SEZI_H20240000586872 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SC.MEDIA -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586871 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SERVIZI VARI -3° BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586873 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SERVIZI VARI -3° BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586873 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
IDREANTE -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586875 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SELVA PIANA -3°BIM.'24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586874 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SC.CONVENTO -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586876 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
SEDE -3°BIM."24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586877 del 09/07/2024
LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUA UTENZE
DIVERSE - 3°BIMESTRE 2024 - ACQUA
CAMPO NOMADDI -3°BIM.'24 - Fatt. N.
SEZI_H20240000586878 del 09/07/2024
ENERGIA ELETTRICA UTENZE DIVERSE -
LUGLIO 2024

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS AULE
SC.STAZ. -LUG."24

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

16/09/2024

23/09/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

52,87

170,82

23,99

12,80

52,87

12,80

40,99

80,42

69,86

12,80

52,87

12,80

153,45

96,87

396,65

5,88

201,93

8.554,28

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

HERA COMM S.p.A.

COMUNE DI MONTORIO AL VOMANO

BDM BANCA S.P.A. - GRUPPO
MEDIOCREDITO CENTRALE

Rk Rk Rk kK ok
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LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS
SEDE-LUG.'24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS
SC.MAT.CAP. -LUG."24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS CAMPO VIA
MILANO -LUG.'24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS CAMPO
COLLEPIETRO -LUG."24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS SC.MEDIA
-LUG."24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS CAMPO VIA
PATELLA -LUG.'24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS SC.SELVA
-LUG."24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS CAMPO
SELVA - LUG.'24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS
SC.STAZ.CUCINA -LUG.'24
LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS
IMP.SPORT.MULINETTO -LUG.'24
LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS AULE
SC.EL.CAP. -LUG."24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS BAR
PALESTRA -LUG.'24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS
SC.MONTONE -LUG.'24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS
SC.MONTONE -LUG.'24

LIQUIDAZIONE FATTURE GAS UTENZE
DIVERSE - LUGLIO 2024 - GAS PALESTRA
-LUG."24

RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAATTI
101/2024

SPESE POSTALI C-C 68179175 -
GENNAIO/LUGLIO 2024 -compensare con
rev.n.5538

AMMNISTRATORI

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.01.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

24/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

112.815,00

1.219,31

1.219,31

300,00
308,64
758,71
485,79
3.408,07

172,72

177,16

694,80
805,20
190,59

30,10

1.439,60

345,26

2.196,00

345,26

4.880,00

788,41
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CORPO VOLONTARI SOCCORSO AMICO
SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI

SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE
TRIBUTI

LEASYS SPA

NENE' SERVICES SOC.COOP.SOC.DI TIPO
B

MINISTERO INFRASTRUTTURE E
TRASPORTI

MINISTERO INFRASTRUTTURE E
TRASPORTI
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ANDREANI TRIBUTI S.R.L.

ANDREANI TRIBUTI S.R.L.

ITAL BATTERIE DI DI MARCANTONIO U.

LINEA UFFICIO

CISIAPROGETTI SRL

LINEA UFFICIO

MICROVISION S.R.L.

STYLGRAFIX ITALIANA SPA
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CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO
IDROGEOLOGICO C.DA MARINA -
CESSIONE AREE PER ESECUZIONE
INTERVENTO

RICORSO EXART. 414 C.P.C. -
TRIBUNALE DI TERAMO IN FUNZIONE DEL
GIUDICE DEL LAVORO - CONTENZIOSO
DANIELE VILMA

RICORSO EXART. 414 C.P.C. -
TRIBUNALE DI TERAMO IN FUNZIONE DEL
GIUDICE DEL LAVORO - CONTENZIOSO
LATTANZI ADELE

CARBURANTE PER SERVIZIO TAXI
SOCIALE DAL 10.04.24 AL 31.07.24

SPESE PER LISTE COATTIVE COD.DELLA
STRADA - GENNAIO 2024

SPESE PER LISTE COATTIVE COD.DELLA
STRADA - GENNAIO 2024

NOLEGGIO FIAT PANDA POLIZIA
MUNICIPALE - LUGLIO 2024

SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA -
LUGLIO 2024

SERVIZIO TELEMATICO DIACCESSO
ALLA MOTORIZZAZIONE CIVILE - 1°
TRIMESTRE 2024

SERVIZIO TELEMATICO DIACCESSO
ALLA MOTORIZZAZIONE CIVILE -

2° TRIMESTRE 2024

MATERIALE VARIO PER MANUTENZIONE
AUTOMEZZI

MATERIALE VARIO PER MANUTENZIONE
AUTOMEZZI

ACCERTAMENTO ICI RISCOSSIONE
COATTIVA - AGOSTO 2024
ACCERTAMENTO IMPOSTA COMUNALE
SULLA PUBBLICITA' RISCOSSIONE
COATTIVA - AGOSTO 2024
MANUTENZIONE ELETTRICA CAMION
IVECO TARG.DB483SN, ESCAVATORE E
AUTOBOTTE

NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) - GIUGNO 2024

GESTIONE ARCHIVIO COMUNALE -
APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2024
NOLEGGIO MULTIFUNZIONI VARIE
(Urbanistica, Tributi, Messo,Vigili,Sala Giunta
e Protocollo) - LUGLIO 2024

SOFTWARE E SERVIZI DI TRASMISSIONE
IN STREAMING SEDUTE CONSILIARI

N. 16 SEDIE DA ESTERNO PER
MANIFESTAZIONI

2.02.01.09.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.17.000

1.03.02.03.000

1.03.02.09.000

1.03.02.19.000

1.03.01.02.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.02.000

Beni immobili

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Contratti di servizio pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi finanziari

Aggi di riscossione

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri beni di consumo

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta




COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
323 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 I RICORSO EXART. 414 C.P.C. - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
TRIBUNALE DI TERAMO IN FUNZIONE DEL
GIUDICE DEL LAVORO - CONTENZIOSO
DANIELE VILMA
324 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 I RICORSO EXART. 414 C.P.C. - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
TRIBUNALE DI TERAMO IN FUNZIONE DEL
GIUDICE DEL LAVORO - CONTENZIOSO
LATTANZI ADELE
325 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.277,33|LABOR - COOP. SOCIALE AR. L. SERVIZI DI PULIZIA UFFICI COMUNALI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AGOSTO 2024
326 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,54| REMATARLAZZI S.P.A. N. 1 CONDIZIONATORE UFFICIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COMANDANTE
327 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,08 SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE LISTE COATTIVE CDS ONERI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TRIBUTI RISCOSSIONE E DIRITTI DI NOTIFICA-
FEBBRAIO 2024
328 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,57| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE LISTE COATTIVE CDS ONERI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
TRIBUTI RISCOSSIONE E DIRITTI DI NOTIFICA-
FEBBRAIO 2024
329 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.069,89| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RISCOSSIONE COATT.TARSU ONERI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI CONTRIBUENTI E DIRITTI DI NOTIFICA -
FEBBRAIO 2024
330 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,68| SOGET SPA SERVIZIO RISCOSSIONE RISCOSSIONE COATT.TARSU ONERI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
TRIBUTI CONTRIBUENTI E DIRITTI DI NOTIFICA -
FEBBRAIO 2024
331 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.541,61|AGIR ABRUZZO QUOTA DI RIPARTIZIONE SPESE DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FUNZIONAMENTO AGIR -ANNO 2024
332 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.302,00| DE BENEDICTIS & DE BENEDICTIS PROCEDURA PER ESAZIONE SOMMA - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
STUDIO LEGALE ASSOC HERMES SRL
333 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 MACS Societa Cooperativa ORGANIZZAZIONE SERATA DANZANTE DI 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
BALLO LISCIO pubblicita e servizi per trasferta
334 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00|PROIETTI TECH DIANTONIO PROIE TTI & |SOFTWARE IN AMBIENTE WEB PLANET 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
C.S.N.C. SCHOOL 750 ANAGRAFICHE
335 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,00 MAGGIOLI SPA ABBONAMENTO PORTALE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
POLIZIALOCALE.COM - ANNO 2024
336 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.525,00| DATAMARKET SRL MATERIALE INFORMATICO E SEDIE PER 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
AREA VIGILANZA
337 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40| DATAMARKET SRL MATERIALE INFORMATICO E SEDIE PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AREA VIGILANZA
338 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.972,79| THERMADE S.R.L. SEGNALETICA ORIZZONTALE E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VERTICALE C.DA FORCHETTA
339 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 IR REDAZIONE PIANO DI SICUREZZA PER IL 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
30.07.2024 E PER 18/20/21.08.2024 pubblicita e servizi per trasferta
340 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,03|ELETTRODIESEL DI RECCHIAL. E MANUTENZIONE AUTOMEZZO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PATACCHINI M. S.A.S. TARG.DB483SN
341 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.060,40| ELETTRODIESEL DI RECCHIAL. E MANUTENZIONE AUTOMEZZO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PATACCHINI M. S.A.S. TARG.DB483SN
342 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00| CENSORII GIUSEPPE SRL NOLEGGIO MEZZO PER LA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE DEL VERDE (10 GIORNI)
343 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00| CINEMUSICA NOVA SRLS PROIEZIONE CINEMA PER BAMBINI DEL 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
344 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125.722,17| DIODORO ECOLOGIA S.R.L. SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA PAP, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO E TRATTAMENTO RSU E
SPAZZAMENTO STRADALE - AGOSTO
2024
345 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.398,00 MAGGIOLI SPA PNRR 1.4.5 - NOTIFICHE VIOLAZIONI AL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CODICE DELLA STRADA
346 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00|IL BORGO APS E.T.S. CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
"APERIBORGO 2024" pubblicita e servizi per trasferta
347 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.194,25| ANDREANI TRIBUTI S.R.L. AGGIO GESTIONE IMPOSTA COMUNALE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
SULLA PUBBLICITA' - AGOSTO 2024
348 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,64 | ANDREANI TRIBUTI S.R.L. ACCERTAMENTO TARSU RISCOSSIONE 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
COATTIVA - AGOSTO 2024
349 27/09/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.204,00 I GESTIONE RENDICONTAZIONE E 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
CONTROLLO - PROFILO FG JUNIOR servizi da agenzie di lavoro interinale
-PNRR - DAL 18.05 AL 17.09.2024
350 27/09/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 494,62 I RIMBORSO TARI ANNI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2019,2020,2021,2022,2023
351 27/09/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 163,84 I RIMBORSO IMU ANNO 2023 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
352 27/09/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 48,62 R RIMBORSO IMU ANNI 2021-2022 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
353 27/09/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.444,82 ookl RIMBORSO IMU ANNI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2019-2020-2021-2022-2023 E TASI ANNO
2019
354 27/09/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 155,24 oo RIMBORSO IMU ANNI 2020-2021-2022 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
355 27/09/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 545,50 I RIMBORSO IMU ANNI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2019-2020-2021-2022-2023-2024
356 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.618,11| ANGELO DE CESARIS SRL REALIZZAZIONE RAMPA DI ACCESSO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PER LAVORI DI CHIUSURA EX DISCARICA
357 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 49.168,56 ool SOSTITUZ.INFISSI SC.MONTONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
358 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 244,00| MATISSE S.R.L. CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IDROGEOLOGICO C.DA MARINA -TARGA
PUBBLICITA' FINANZIAMENTO
359 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.200,00 I SERVIZI DI RESTAURO "RECUPERO ED 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni ADEGUAM.A NORMA CONVENTO di investimenti
SS.SETTE FRATELLI"
360 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 545,45 ool RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO
361 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 963,64 oot RIMBORSO PER RILASCIO ANTICIPATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCULO MARRANCONE LUIGI
362 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 146,40| ALMA NOLEGGI S.R.L. NOLEGGIO PIATTAFORMA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AUTOCARRATA
363 27/09/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.122,00| CENSORII GIUSEPPE SRL NOLEGGIO MEZZO PER MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

DEL VERDE PUBBLICO
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